
Перфораторы сетевые

Модель



Код товара



Параметры сети, В/Гц



Мощность, Вт



Тип двигателя



Сила удара, Дж



Число оборотов, об/мин



Число ударов, уд/мин



Количество режимов



Макс. Ø сверления буром (бетон), мм



Макс. Ø сверления (металл), мм



Макс. Ø сверления (дерево), мм



Длина кабеля, м



Покрытием изоляции кабеля



Реверс



Регулировка оборотов



Плавный пуск



Виброзащита



Предохранительная муфта



Металлический корпус редуктора



Фиксация кнопки включения



Съемный патрон



Тип упаковки



Вес нетто, кг


Габариты упаковки, мм

34267



220/50



1400



щеточный




20



280-550



2900



3



50



-



-



2



резиновое




-


+


-


+


+


+


-


-


кейс



8,6




570x170x440

RH 1400-50

SDS-Max

ПрофессиональныйПрофессиональный

12769



220/50



1050



щеточный




10



480



3780



3



38



-



-



2



резиновое



-


-


-


+


+


+


-


-


кейс



6,65




435x120x360

RH 1100-38

SDS-Max

37256



220/50



1500



щеточный




6



880



4250



4



32



13



40



2



резиновое




-


+


-


+


+


-


-


-


кейс



5,4



410x132x340 

RH 1700-32

SDS-Plus

Профессиональный

43234



220/50



1500



щеточный




5



800



3900



2



32



13



40



2



резиновое



-


-


-


-


+


-


-


-


кейс



5,4



430x120x310

RH 1500-32

SDS-Plus

Профессиональный

62568



220/50



800



щеточный




3



1100



4000



4



26



13



30



2



резиновое



+


+


+


-


+


-


+


+


кейс



3



415х105х310 

RH 850-26 F

SDS-Plus

Профессиональный

12755



220/50



800



щеточный




3



1100



4000



4



26



13



30



2



резиновое



+


+


+


-


+


-


+


-


кейс



3



415х105х310 

RH 850-26

SDS-Plus

Профессиональный

12754




220/50



620



щеточный



2.6



870



4850



4



24



13



30



2



резиновое



+


+


+


-


+


-


+


-


кейс



2,4




415х105х310 

RH 650-24

SDS-Plus

Профессиональный

28050



220/50



620



щеточный




2.6



870



4850



4



24



13



30



2



резиновое



+


+


+


-


+


-


+


-




кейс



2,6



415х105х310 

RH 0216

Promo 


SDS-Plus

Бытовой

27501



220/50



800



щеточный



3



1100



4900



4




26



13



30



2



резиновое



+


+


+


-


+


-


+


-


кейс



2,9



415х105х310 

RH 0215

Promo


SDS-Plus

Бытовой

Тип патрона
 SDS-Plus SDS-Max

62179



220/50



1100



щеточный




4.2



850




2



26



-



-



2



резиновое




-


-


-


-


+


+


-


-


кейс



4,8



410x115x335 

RH 1000-26

SDS-Plus

Полупрофессиональный

94842


220/50



950



щеточный



3.3



1200



5100



4



30



13



30



4



резиновое



+



-



+



+



+



-



+



- 


кейс



3,3



448*116*324

RH 950-30 AVS

SDS-Plus

Профессиональный


