

Тип патрона SDS-Plus



	Бытовой	Бытовой	Профессиональный	Профессиональный	Профессиональный	Профессиональный	Полупрофессиональный	Профессиональный	Профессиональный	Профессиональный	Профессиональный
Модель	RH 0216 Promo SDS-Plus	RH 0215 Promo SDS-Plus	RH 650-24 SDS-Plus	RH 850-26 SDS-Plus	RH 850-26 F SDS-Plus	RH 950-30 AVS SDS-Plus	RH 1000-26 SDS-Plus	RH 1500-32 SDS-Plus	RH 1700-32 SDS-Plus	RH 1100-38 SDS-Max	RH 1400-50 SDS-Max
Код товара	28050	27501	12754	12755	62568	94842	62179	43234	37256	12769	34267
Параметры сети, В/Гц	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50
Мощность, Вт	620	800	620	800	800	950	1100	1500	1500	1050	1400
Тип двигателя	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный	щеточный
Сила удара, Дж	2.6	3	2.6	3	3	3.3	4.2	5	6	10	20
Число оборотов, об/мин	870	1100	870	1100	1100	1200	850	800	880	480	280-550
Число ударов, уд/мин	4850	4900	4850	4000	4000	5100		3900	4250	3780	2900
Количество режимов	4	4	4	4	4	4	2	2	4	3	3
Макс. Ø сверления буром (бетон), мм	24	26	24	26	26	30	26	32	32	38	50
Макс. Ø сверления (металл), мм	13	13	13	13	13	13	-	13	13	-	-
Макс. Ø сверления (дерево), мм	30	30	30	30	30	30	-	40	40	-	-
Длина кабеля, м	2	2	2	2	2	4	2	2	2	2	2
Покрытием изоляции кабеля	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое	резиновое
Реверс	+	+	+	+	+	+	-	-	-	-	-
Регулировка оборотов	+	+	+	+	+	-	-	-	+	-	+
Плавный пуск	+	+	+	+	+	+	-	-	-	-	-
Виброзащита	-	-	-	-	-	+	-	-	+	+	+
Предохранительная муфта	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+	+
Металлический корпус редуктора	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	+
Фиксация кнопки включения	+	+	+	+	+	+	-	-	-	-	-
Съемный патрон	-	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-
Тип упаковки	кейс	кейс	кейс	кейс	кейс	кейс	кейс	кейс	кейс	кейс	кейс
Вес нетто, кг	2,6	2,9	2,4	3	3	3,3	4,8	5,4	5,4	6,65	8,6
Габариты упаковки, мм	415x105x310	415×105×310	415x105x310	415x105x310	415×105×310	448*116*324	410x115x335	430x120x310	410x132x340	435x120x360	570x170x440